
 

2022 年 7 月吉日 

お取引先各位 
株式会社エー・アンド・デイ 

営業本部 FE 部 
 

修理担当部署 移転のお知らせ 
 
拝啓 貴下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社 開発・技術センター FE1 課で対応してまいりました下記製品の修理につき

まして担当部署を下記のとおり移転いたします。 
 誠にお手数をお掛けいたしますが、2022 年 8 月 1 日以降は下記住所へ修理依頼品を発送頂け

ますようお願い申し上げます。 
 修理代替機につきましては引き続き ME 機器相談センターで受付しておりますのでお電話に

てご依頼ください。 
 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

【対象製品】 
デジタルメタボメジャー AS-DTM-15B ※注意事項参照 
デジタルメタボメジャー AS-DTM-20R 
AD プリンタユニット AD-PR580 
AD プリンタユニット AD-PR600 

 
【移転日】 
 2022 月 8 日 1 日 
 
【修理依頼品発送先】 

〒507-0054 岐阜県多治見市宝町 9-19 
株式会社エー・アンド・デイ 東海事業所 FE4 課  
電話番号：0572-21-6644 
FAX 番号：0572-22-8234 

 
【修理代替機依頼先】 
 株式会社エー・アンド・デイ ME 機器相談センター 
 電話番号：0120-707-188 
 受付時間：月～金曜日（祝日、弊社休業日を除く）9：00～12：00 13:00～17:00 
 

【注意事項】 

 デジタルメタボメジャー AS-DTM-15B につきましては、2022 年 8 月 31 日をもちまして 
 メンテナンスサービスを終了いたします。 

後継機は AS-DTM-20R となります。 
 

以上 




